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Sefiores
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA
E. S. D

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULAR.

DEMANDADO: HAROLD MILLAN MELENDEZ
RADICADOQ: 2020-171

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA.

MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA, mayor de edad, vecina de la ciudad de Palmira, abogada en ejercicio, con T.P. N0.31.075 del C.S.J.,
obrando en calidad de Apoderada Judicial de la parte demandante dentro del referenciado, me permito aportar la liquidacion del crédito del
pagaré No. 59003640000756 objeto del proceso

Agradezco su valiosa colaboracion.
Cordialmente,
MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA

APODERADA
juridico@mejiazapatasas.com

< Responder ~+ Reenviar



Sefiores
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULAR.
DEMANDADO: HAROLD MILLAN MELENDEZ
RADICADO: 2020-171

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA.

MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA, mayor de edad, vecina de la ciudad de
Palmira, abogada en ejercicio, con T.P. No0.31.075 del C.S.J., obrando en
calidad de Apoderada Judicial de la parte demandante dentro del referenciado,
me permito aportar la liquidacion del crédito del pagaré No. 59003640000756
objeto del proceso:

VALOR DE LA LIQUIDACION DE CREDITO: DOSCIENTOS DIECINUEVE
MILLONES OCHOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVESCIENTOS
SEIS MIL PESOS MCTE ($219.834.906,00)

Renuncio notificacion y resto de término de auto favorable.

Sefor Juez, atentamente,

= /
Yz o L

MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA.
CC. 31.146.988 DE PALMIRA (V)
TP. 31.075 DEL CSJ.

DERECHO CIVIL — COMERCIAL — FAMILIA
Carrera 30 No. 32-25 oficina 201, Edificio Cielito, Teléfono 2855475 — 76 - 88
Palmira, Valle
Juridico@mejiazapatasas.com



mailto:Jurídico@mejiazapatasas.com

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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Nombre MILLAN MELENDEZ HAROLD Capital demandado S 97,364,822 Producto
Cédula 16610343 Interes corriente S - LIBRANZA ESTE ES SU BANCO
Obligacion 59003****00756 Tipo Cobro Interes CASTIGADO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES
MORA

RECURSOS PARA LA

INTERES DE MORA SIGUIENTE CUOTA

ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

OTROS GASTOS
MORA

TASA E.A CAPITAL INTERES CORRIENTE ABONOS ABONO A CAPITAL ABONOS DESPUES DE GASTOS

DESDE

HASTA

VENCIDA

1 06-ago-19 31-ago-19 28.98% S 97,364,822 | S -l s 1,765,631 | $ 1,765,631 | $ -1 s S -l s S S -|S
1 01-sep-19 30-sep-19 28.98% S 97,364,822 | S -l s 2,037,266 | $ 3,802,897 | S -1s S -l s S S - S
1 01-oct-19 31-oct-19 28.65% S 97,364,822 | S -l s 2,083,976 | $§ 5,886,873 | S -1s S -l s S S -|S
1 O1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 97,364,822 | S -l s 2,010,212 | $ 7,897,085 | S -1 s S -l s S S -|S
1 01-dic-19 31-dic-19 28.37% S 97,364,822 | S -l s 2,065,624 | $ 9,962,708 | $ -1 s S -l s S S -|S
1 01-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 97,364,822 | S -1 2,052,075 | $ 12,014,783 | S -1 S -1 S S -1S
1 01-feb-20 29-feb-20 28.59% S 97,364,822 | S -|s 1,945,915 | $ 13,960,698 | $ -1 S -1 s S S -|s
1 01-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 97,364,822 | S -l s 2,069,491 | S 16,030,188 | $ -1 s S -1 s S S -|s
1 01-abr-20 30-abr-20 28.04% S 97,364,822 | S -|s 1,978,377 | $ 18,008,566 | $ -1 s S -l s S S -|s
1 01-may-20 | 31-may-20 27.29% S 97,364,822 | S -|s 1,995,708 | $ 20,004,274 | S -1 S -l s S S -l s
1 0T-jun-20 30-jun-20 27.18% S 97,364,822 | S -|s 1,924,722 | $ 21,928,996 | S -1 s S -1 s S S -|s
1 01 -qu-20 31 -qu-20 27.18% S 97,364,822 | S -|s 1,988,879 | $ 23,917,875 | S -1 S -1 s S S -|s
1 0T1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 97,364,822 | S -l s 2,005,454 | S 25,923,329 | S -1 s S -1 s S S -|s
1 01-sep-20 30-sep-20 27.53% S 97,364,822 | S -|s 1,946,415 | $ 27,869,744 | S -1 s S -l s S S -|s
1 01-oct-20 31-oct-20 27.14% S 97,364,822 | S -|s 1,985,951 | $ 29,855,695 | S -1 S -l s S S -l s
1 01-nov-20 30-nov-20 26.76% S 97,364,822 | S -|s 1,898,233 | $ 31,753,928 | S -1 s S -1 s S S -|s
1 01-dic-20 31-dic-20 26.19% S 97,364,822 | S -|s 1,924,215 | $ 33,678,143 | S -1 S -l s S S -|s
1 Ol-ene-21 31-ene-21 25.98% S 97,364,822 | S -|s 1,910,433 | $ 35,588,576 | S -1s S -l s S S -l s
1 01-feb-21 28-feb-21 26.31% S 97,364,822 | S -|s 1,745,104 | $ 37,333,681 | S -1s S -l s S S -|s
1 O1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 97,364,822 | S -|s 1,919,296 | $ 39,252,977 | S -1s S -l s S S -l s
1 01-abr-21 30-abr-21 25.97% S 97,364,822 | S -|s 1,848,234 | $ 41,101,211 | $ -1s S -l s S S -|s
1 01-may-21 31-may-21 25.83% S 97,364,822 | S -|s 1,900,575 | $ 43,001,786 | S -1s S -l s S S -|s
1 0T-jun-21 30-jun-21 25.82% S 97,364,822 | S -|s 1,838,312 | $ 44,840,098 | S -1s S -|s S S -1s
1 01 -qu-2] 31 -qu-21 25.77% S 97,364,822 | S -|s 1,896,629 | $ 46,736,726 | S -1s S -l s S S -|s
1 0T-ago-21 31-ago-21 25.86% S 97,364,822 | S -|s 1,902,548 | $ 48,639,274 | S -1s S -l s S S -l s
1 01-sep-21 30-sep-21 25.79% S 97,364,822 | S -|s 1,836,402 | $ 50,475,676 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-oct-21 31-oct-21 25.62% S 97,364,822 | S -|s 1,886,754 | S 52,362,430 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-nov-21 30-nov-21 25.91% S 97,364,822 | S -|s 1,844,038 | $ 54,206,468 | S -1s S -l s S S -l s
1 01-dic-21 31-dic-21 26.19% S 97,364,822 | S -|s 1,924,215 | $ 56,130,683 | S -1s S -l s S S -|s
1 Ol-ene-22 31-ene-22 26.49% S 97,364,822 | S -|s 1,943,863 | $ 58,074,547 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-feb-22 28-feb-22 27.45% S 97,364,822 | S -|s 1,812,257 | $ 59,886,804 | S -1s S -l s S S -|s
1 O1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 97,364,822 | S -|s 2,022,968 | S 61,909,772 | S -1s S -l s S S -l s
1 01-abr-22 30-abr-22 28.58% S 97,364,822 | S -|s 2,012,081 | S 63,921,852 | S -1s S -l s S S -|s
1 0T-may-22 | 31-may-22 29.57% S 97,364,822 | S -|s 2,142,623 | S 66,064,475 | S -1s S -l s S S -|s
1 0T-jun-22 30-jun-22 30.60% S 97,364,822 | S -|s 2,137,225 | S 68,201,700 | S -1s S -l s S S -|s
1 01 -qu-22 31 -qu-22 31.92% S 97,364,822 | S -|s 2,291,688 | S 70,493,388 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-ago-22 31-ago-22 33.32% S 97,364,822 | S -|s 2,378,741 | S 72,872,129 | S -1s S -l s S S -l s
1 01-sep-22 30-sep-22 35.25% S 97,364,822 | S -|s 2,417,419 | S 75,289,548 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-oct-22 31-oct-22 36.92% S 97,364,822 | S -|s 2,599,264 | S 77,888,812 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-nov-22 30-nov-22 38.67% S 97,364,822 | S -|s 2,617,433 | S 80,506,244 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-dic-22 31-dic-22 41.46% S 97,364,822 | S -|s 2,869,558 | S 83,375,802 | S -1s S -l s S S -|s
1 Ol-ene-23 31-ene-23 43.26% S 97,364,822 | $ -|s 2,974,218 | S 86,350,020 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-feb-23 28-feb-23 45.27% S 97,364,822 | $ -|s 2,790,561 | S 89,140,581 | S -1s S -l s S S -|s
1 O01-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 97,364,822 | $ -|s 3,145,771 | S 92,286,352 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-abr-23 30-abr-23 47.09% S 97,364,822 | $ -|s 3,089,355 | S 95,375,707 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-may-23 | 31-may-23 45.41% S 97,364,822 | $ -|s 3,097,239 | S 98,472,946 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-jun-23 30-jun-23 44.64% S 97,364,822 | $ -|s 2,955,071 | S 101,428,017 | S -1s S -l s S S -|s
1 01 -qu-2 3 31 -qu-2 3 44.04% S 97,364,822 | $ -|s 3,019,164 | S 104,447,181 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-ago-23 31-ago-23 43.13% S 97,364,822 | $ -|s 2,966,414 | S 107,413,595 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-sep-23 30-sep-23 42.05% S 97,364,822 | $ -|s 2,810,049 | S 110,223,643 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-oct-23 31-oct-23 39.80% S 97,364,822 | $ -|s 2,771,558 | S 112,995,201 | S -1s S -l s S S -|s
1 01-nov-23 30-nov-23 38.28% S 97,364,822 | S -1S 2,594,874 | $ 115,590,076 | S -1S S -|s S S -1s
1 01-dic-23 31-dic-23 37.56% S 97,364,822 | S -1S 2,638,162 | $ 118,228,238 | S -1S S -|s S S -1s
1 Ol-ene-24 31-ene-24 34.98% S 97,364,822 | S -1S 2,481,462 | S 120,709,699 | S -1S S -|s S S -1s
1 01-feb-24 22-feb-24 34.97% S 97,364,822 | S -1S 1,760,384 | S 122,470,084 | S -1S S -|s S S -1s
2 06-sep-19 | 30-sep-19 28.98% $ -1s -1s -1 s -1s -1S $ -1S $ S -15
2 01-oct-19 | 31-oct-19 28.65% $ -s -|s -1$ -l s -1 s $ -1 S S S -1 S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-ago-2019 $ 97,364,822 06-ago-19 22-feb-24 Maxima legal permitida $122,470,084
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 97,364,822

CAPITAL INSOLUTO $0

TOTAL INTERES CORRIENTE $0

INTERES MORA CAP.VENCIDO $122,470,084

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $0

SALDO TOTAL $ 219,834,906




